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هفته پرنوسان طلا

رئیس اتحادیه طــلا و جواهر تهران  
ضمن اشار به نوسانات قیمت ها در بازار 
جهانــی طلا و همچنیــن در بازار داخل، 
روند هفته گذشــته بازار ســکه و طلا را 
صعــودی توصیف اما تأکیــد کرد بازار از 
هرگونه التهــاب و تقاضــای کاذب دور 
است و مردم برای انجام معاملات مد نظر 
خود دست نگه داشــته اند؛ شرایطی که 
چنانچه ادامــه پیدا کنــد، صنف طلای 

کشور را به نابودی خواهد کشاند.
نادر بذرافشــان در گفت گو با ایســنا، 
دربــاره وضعیت بــازار ســکه و طلای 
داخلــی در یک هفتــه  اخیــر گفت: در 
بازارهای جهانی در هفته ای که گذشت، 
شاهد نوسان های بسیار و عمدتا افزایشی 
بودیــم؛ در مقطعی کاهــش هفت تا ۱۰  
دلاری هــم اتفاق افتاد امــا در مجموع 
اونــس جهانی طــلا برای بــازار داخلی 
بــا میانگین ۳۸ دلار افزایش به نســبت 
ابتدای هفته، به پایان رسید. آخرین نرخ 
ثبت شــده در حال حاضر برای هر اونس 
جهانی طــلا دوهزارو ۳۶۵ دلار اســت. 
در بازارهــای داخلی هــم در یک هفته 
اخیر نوســان افزایشــی و کاهشــی دیده 
شــد؛ مجموع روند بازار سکه صعودی 
بود اما طــلا با پنج هــزار تومان کاهش 
قیمت در آخرین معاملات روز پنجشنبه 
در مقایســه با ابتدای هفته مواجه شد و 
به ازای هر گرم ســه میلیون و ۴۹۵ هزار 
تومان مبنای معامــلات طلا قرار گرفت. 
البته این کاهش بهای طلا در طول هفته  
تا ۱۲ هــزار تومان هم رفت اما مجدد در 
پی افزایش اونس جهانی، کمی افزایش 
یافت و بــه مجموع کاهش هفتگی پنج 

هزار تومان  بسنده کرد.
او افــزود: در بازار ســکه نیز نوســان 
افزایشــی و کاهشی در طول هفته وجود 
داشــت و در نهایت هر قطعه سکه تمام 
طرح جدید با ۳۵۰ هــزار تومان افزایش 
در مقایســه بــا ابتدای هفتــه در آخرین 
معاملات پایانــی هفته، ۴۲ میلیون و ۶۵۰ 

هزار تومان هفته را به پایان رساند.
بذرافشــان گفت: هرچنــد روند بازار 
صعودی طی شده، اما بازار به هیچ عنوان 
دارای التهاب یا تقاضای کاذب نیســت. 
حقیقتا در حال حاضر بــازار با یک حالت 
سردرگمی روبه رو اســت و نوسانات دو 
هفته اخیر که ناشــی از نوسانات اونس 
جهانی و بخشــی هم به سبب نوسانات 
نــرخ ارز در داخل بوده، ســبب نگرانی 
مــردم از آینده ســکه و طلا شــده و این 
نگرانی اجــازه نمی دهد کــه معاملات 
خــود را انجــام دهنــد و هیــچ اقدامی 
نمی کننــد. ایــن در حالی اســت که در 
هفته های گذشــته به ثبات نسبی خوبی 
رســید و مردم بدانند که دیگر افزایش یا 
کاهش درخــور  توجهی رخ نخواهد داد 
و منتظر تغییر آن چنانی نباشــند و زمانی 
که تصمیم بــه انجام معامــلات دارند، 

انجام دهند.

فراخوان تکمیل وجه خودروهای 
وارداتی

 بی ام کارز از هفته آینده

شــرکت بــی ام کارز در اطلاعیــه ای از متقاضیــان طــرح یکپارچه 
خودروهای وارداتی خواســت تا نســبت به تکمیــل وجه خودروی 
هونگچی H5، بستیون T77 با قیمت قطعی، کوراندو و هاوال H6 هیبرید 

با قیمت غیرقطعی تکمیل وجه کنند.
رئیس سازمان توسعه تجارت گفته اســت که عرضه خودروهای وارداتی 
در هفته آینده آخرین فرصت بــرای دارندگان اولویت خودروهای وارداتی 
(ثبت نام اســفند ۱۴۰۱) است و در صورتی که این افراد خودروی مورد نظر 
خود را انتخاب نکنند، دیگر هیچ اولویت خریدی نسبت به سایر افراد ندارند. 
در این خصوص شــرکت بی ام کارز با انتشار اطلاعیه ای از متقاضیان طرح 
یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی درخواست کرد نسبت به تکمیل وجه 
خودروی هونگچی H5 و بســتیون T77 با قیمت قطعی و نیز خودروهای 

کوراندو و هاوال H6 هیبرید با قیمت غیرقطعی تکمیل وجه کنند.
متقاضیان برای خودروهای یادشــده  می توانند نســبت بــه واریز وجه 
خودرو به صورت آنلاین از ســاعت ۱۰ صبح روز سه شــنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ تا 
ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۹ اقدام کنند. شایان ذکر است بازه 

زمانی مذکور قابل تمدید نخواهد بود.
بــه  صرفــا  متقاضیــان   وجــه  واریــز  و  ثبت نــام  فراینــد  تکمیــل 
آدرس  بــه  کار  ایرانــی  جامــع  پرتــال  طریــق  از  و  آنلایــن  صــورت 
https://bahman.iranecar.com امکان پذیر است که اطلاع رسانی لازم با 
ارســال پیامک به متقاضیان صورت خواهد گرفت. گفتنی اســت  خودروی 
هونگچی H5 در ســه رنگ سفید، مشکی و خاکستری با قیمت دو میلیارد 
و ۹۱۰ میلیــون تومان با موعــد تحویل هفته آخر آبــان ۱۴۰۳ خواهد بود. 
همچنیــن خــودروی BESTUNE T77 با عرضه رنگ نقــره ای و قیمت 
دو میلیارد و ۱۵۳ میلیون تومان با موعد تحویل هفته دوم شــهریور ۱۴۰۳ 

خواهد بود.
از سویی دیگر خودروهای کوراندو FWD در دو رنگ مشکی و خاکستری 
با قیمت فروش علی الحســاب یک میلیــارد و ۹۵۰ میلیون تومان، کوراندو 
AWD در سه رنگ مشکی، خاکستری و آبی با قیمت فروش علی الحساب 
یــک میلیارد و ۹۷۰ میلیــون تومان و نیز هاوال H6 در دو رنگ مشــکی و 
خاکستری و با قیمت فروش علی الحساب یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
عرضه و هر سه خودروی مذکور با تحویل هفته آخر آبان ۱۴۰۳خواهد بود.

در- ایران- بودن
پــس دور از انتظار نیســت که مردم راه خود را پیــدا کنند و در 
غیاب دموکراســی بــه معنــای حداکثری اش خودشــان برای 
کشورشــان تصمیم بگیرند. اینک می توان گفت رأی به مسعود 
پزشــکیان رأی به اصلاح طلبان نیســت و حتی رأی به خود او نیز نیســت. 
این آرا، آرای مردمی اســت که در- ایران- بودن را با تمام وجود احســاس 
کــرده و از آینــده پیش  رو چنــان بیمناک اند که علی رغــم نارضایتی از هر 
کار سیاســی ایــن بار با بــاوری عقلانی دســت به کنش سیاســی زده اند. 
این اقــدام مهمی بــرای جامعه اســت؛ جامعــه ای که دیگر تــن به هر 
شــعاری نمی دهد و دیرباور شده اســت. این جامعه به  دشواری به  سوی 
فاشیســم می رود؛ چراکه تضارب آرا در آن  چنان چشمگیر است که اجازه 
یکدست ســازی ایدئولوژیک را به هیچ جریان سیاســی نمی دهد. این گونه 
به نظر می رســد در میان ناامیدی ها و ســقوط ارزش هــای اخلاقی و عدم 
اعتماد به دیگــران، ناگزیر جامعه ای دیگر در حال تولد اســت. جامعه ای 
که قادر اســت احســاس خطر کند و بی توجه به ســلایق خود تصمیمات 
عاقلانــه بگیرد. این جامعه با همه ضعف هــا و معایب خود به این ویژگی 
قابــل اعتنا دســت یافته اســت و تلاش می کنــد روی پای خود بایســتد، 
خودش فکر کند و نگــذارد دیگران به جای او بیندیشــند. آیا جامعه ایران 

در حال خروج از حقارت است؟
* برای نوشتن این یادداشت از کتاب «جهت یابی در اندیشه و عمل»، ایمانوئل 

کانت، گردآوری و ترجمه پریسا شکورزاده، نشر چرخ، استفاده شده است.

آیا فردا، در فردا بیدار می شویم؟
این موضوع مثل یک داستان است، یک داستان سوررئال. تصور 
کنیــد که برای یک نفر، مرد و زنش هم فرقی ندارد، همه روزها 
دیروز باشــد، پیر بشــود، ولی هیچ وقت به فردا نرسد. من واقعا 
امیدوارم زمانی برســد که ما، من، یا هر فرد دیگــری، وقتی از خواب بیدار 
می شــویم، در فردا بیدار بشــویم و این دیروز روزی به پایان برسد و زمانی 
برسد که ما فردا را شروع کنیم. یعنی پای صندوق برویم و رأی بدهیم، فقط 
برای اینکه به کسی یا کسانی رأی بدهیم که معنایش فقط و فقط رأی دادن 
به همان فرد یا افراد برای اداره کشــور باشــد. برویم رأی بدهیم تا عده ای 
را انتخاب کنیم که کشــور را اداره کنند و نه برای ما و نه برای هیچ کس در 
هیچ جای دیگر دنیا، این رأی دادن ما به معنای انگشــت زدن در هیچ چیز و 
شرافت و بی شرافتی هیچ کس و تأیید و تکذیب هیچ مضمونی نباشد. فقط 
رأی دادن برای انتخاب افراد باشــد که اگر خوب کار کردند، دوباره به آنها و 
آن نوع تفکر رأی بدهیم و اگر خوب کار نکردند، شخص یا اشخاص دیگری 
را در نوبــت بعــد انتخاب کنیم. واقعــا دلم می خواهد که ایــن انتخابات، 
انتخاباتی برای گذر از آن روزی باشد که هر روز تکرارش می کنیم و از عمق 

وجودم آرزو می کنم که فردا، در فردا بیدار شویم و نه در دیروز.

 اقتصاد ایران کوچک تر از ترکیه و عربستان شد
میانگین رشد اقتصادی کشــور در دهه ۹۰ خورشیدی نزدیک 
به صفر بوده اســت و بررســی گزارش های بانک مرکزی و مرکز 
آمار نشــان می دهد که درآمد ســرانه هر ایرانــی در انتهای دهه 
۹۰ یک ســوم کمتر از ابتدای این دهه بوده است. در عین حال این 
گزارش ها نشان می دهد که خروج سرمایه از کشور تشدید شده و 
مهاجرت نیروی انسانی ماهر هم همین وضعیت را داشته است. 
این وضعیت در ســه سال ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ادامه دار بوده است 
و در سال ۱۴۰۳ انتخاباتی دیگر برای سکان داری رئیس جمهوری 

جدید برگزار شد.
حالا با پایان یافتن این کارزار، کارشناســان اقتصاد از مهم ترین 
انتظارات خود از دولت چهاردهم برای بهبود وضعیت اقتصادی 

می گویند.
وحید شقاقی شــهری، کارشــناس اقتصاد، دربــاره مطالبات 
اقتصادی از دولت آینده به ایلنا گفته اســت:  «هر جناحی که سر 
کار بیاید، باید به ســرعت مســائل بین المللــی را حل کند و هیچ 
فرصتی نداریم و بدون برجام و FATF و با اقتصاد بسته و با تهاتر 
و با ماجراجویی کشــور پیش نمی رود و از منطقه عقب می مانیم 
و کشــورمان بیش از این تاوان و طاقت پرداخت هزینه را ندارد. از 
سوی دیگر اگر ترامپ بر سر کار بیاید می دانیم به سرعت بر چین 
و اروپا فشار می آورد تا فروش نفت متوقف شود و دیگر آن بحث 
تخفیف های نفتی راهگشا نخواهد بود. شرایط امروز ایران بسیار 
پیچیده و خطیر اســت و بیش از یک دهه رشدهای بسیار پایین را 
تجربه کردیم. در سال ۲۰۱۰ اقتصاد ایران هم اندازه اقتصاد ترکیه 
و عربستان بود اما الان اقتصاد ترکیه دو برابر اقتصاد ایران شده و 
اقتصاد عربستان هم ۴۰ درصد بزرگ تر از اقتصاد ایران شده است. 
این خطر احساس می شود که اگر دیر بجنبیم از مناسبات سیاسی 

و اقتصادی منطقه حذف خواهیم شد».
او در ادامــه تأکید کرده اســت: «کار دولت چهاردهم بســیار 
ســخت خواهد بود، باید به این موضوع توجه داشت که شانس 
دولت ســیزدهم این بود که هم زمان با ریاســت جمهوری آقای 
بایدن در آمریکا بود و همچنین جنگ روســیه و اوکراین آغاز شد 
و توجه جامعه بین المللی به ســمت این موضــوع بود. این امر 
بــه بخش نفت ایــران و ونزوئلا کمک کرد و ایــن موارد فرصت 
دولت ســیزدهم بود که از ایــن فرصت هم اســتفاده نکردند و 
فرصت سوزی کردند. واقعیت این است که احتمال پیروزی ترامپ 
قوی اســت و در داخل کشــور هم با مجلسی مواجه هستیم که 
طیف خاصی در اکثریت هســتند و در شــرایطی که بســیاری از 
فرصت ها در چند سال گذشته از دست رفته، کار دولت چهاردهم 
بسیار سخت است و از ســوی دیگر اختیارات دولت هم محدود 
اســت و باید واقعیت را بگوییم که برخی از اختیارات در دســت 
نهادهای دیگر اســت. اساســا هر جناحی که بر سر کار بیاید، باید 
به ســرعت مسائل بین المللی را حل کند و هیچ فرصتی نداریم و 
بدون برجام و FATF و با اقتصاد بسته و با تهاتر و با ماجراجویی 

کشور پیش نمی رود و از منطقه عقب می مانیم».

ناترازی بانکی دغدغه جدی اقتصاد کشور
موضــوع ناتــرازی منابــع و مصــارف بانکی یکــی دیگر از 
چالش های مهم اقتصاد کشور اســت که کارشناسان بارها از آن 

گفته اند.
در همین زمینه بهاالدین حسینی هاشــمی، کارشناس بانکی 
به وب سایت تخصصی بنکر گفته است: «فارغ از اینکه چه کسی 
رئیس دولت چهاردهم باشــد، باید این واقعیــت را پذیرفت که 
اقتصاد ما ناتراز است که باعث ناترازی در شبکه بانکی کشور شده 

است و نباید شبکه بانکی را مستقل از اقتصاد کشور دانست. باید 
برای برون رفت از این وضعیت، تصمیمات اقتصادی اتخاذ شود. 
اگر ملاحظات سیاسی بر تصمیمات راهگشای اقتصادی اولویت 
داده شــود و اقتصاد سیاسی را کنار بگذاریم، می توانیم به سمت 
بهبود و اصلاح ناترازی اقتصاد و بانک های کشــور حرکت کنیم. 
اولیــن و مهم ترین اقدام برای رفع و اصــلاح ناترازی بانک ها این 
است که باید به منابع مالی دنیا دسترسی داشته باشیم و لازمه آن 
پذیرش FATF و سایر معاهدات و کنوانسیون های پولی و مالی در 
جهان است تا بتوانیم به شبکه بانکی بین المللی متصل باشیم و 
به جای اینکه مثل گذشته از طریق صرافی ها نقل و انتقالات خود 

را انجام دهیم به شبکه بانکی جهانی و بین المللی بازگردیم».
او تأکید کرده است: «در شرایطی که ما امروز شاهد بانکداری 
مدرن و دیجیتال هســتیم و به ارزهای دیجیتال رســیده ایم، دیگر 
نمی توانیم از طریق تماس با صرافی مبادلات و انتقالات مالی در 

جامعه را انجام دهیم.
زمانــی که بانک ها با یکدیگر طرف مبادله و معامله باشــند، 
دیگر نیاز نیست مثل گذشته فروشنده و خریدار با هم طرف باشند 
و این شیوه دیگر در همه دنیا منسوخ شده است. از سوی دیگر ما 
باید به پس اندازها و منابع مالی بین المللی دسترســی پیدا کنیم. 
دسترسی به سرمایه ها و اعتبارات بین المللی با توجه به بسترهای 
سرمایه گذاری در کشــور ما باید اولویت باشــد، چراکه ایران یک 
کشــور کاملا ایدئال اســت، یک جمعیت مناسب نسبت به دیگر 
کشورهای منطقه دارد، منابع و بسترهای لازم برای سرمایه گذاری 
در اختیار دارد و به بیانی باید گفت تشــنه سرمایه گذاری خارجی 

و بین المللی است».

 گرفتاری خصولتی ها
کامران ندری، کارشناس اقتصاد کلان نیز در رابطه با موضوع 
مطالبات اقتصادی از رئیس جمهوری آینده و دولت چهاردهم به 
ایسنا گفته است: «ســایه اقتصاد خصولتی و شبه دولتی بر کشور 
سنگینی می کند و باید برداشته شود. اصلاحات اقتصادی نیازمند 
کســی است که ازخودگذشتگی داشــته و در برابر مقاومت ها در 
برابر اصلاحات اقتصادی ایستادگی کند تا بتواند ساختار اقتصاد را 
اصلاح کند. رئیس جمهور آینده باید هزینه اصلاحات اقتصادی را 
متحمل شــود؛ چراکه امروز شرایط و وضعیت اقتصادی مطلوب 
نیست. ســرمایه گذاری خارجی در کشــور کاهش و تورم در یک 
دهه گذشته تداوم داشته است، نرخ بهره وری مناسب و مطلوب 
آنچه مورد نظر بود، نیســت و در واقع مشکلات اقتصادی شرایط 
ایجاد شــکاف طبقات اقتصادی را سرعت بخشیده است. در کنار 
موارد مطرح شده، شیوه های منسوخ مدیریتی و فضای کسب وکار 
ناکارآمد در قیاس با پتانسیل هایی که در کشور وجود دارد، باعث 
شــده وضعیت پیچیده اقتصادی را شــاهد باشــیم که ریشه در 

چندین دهه مدیریت اقتصادی ناکارآمد دارد».
او توضیــح داده اســت: «از منظــر اقتصادی، اگــر بخواهیم 
ریشه ای بررسی کنیم، بخشی از مسئله اقتصادی به روابط خارجی 
ما باز می گردد. اگر نتوانیم مشــکل تحریم ها را رفع کرده، روابط با 
کشــورها را به شــکل جدید بازتعریف کنیم و به منابع گسترده و 
ارزان قیمتــی که در دنیا وجود دارد دسترســی داشــته باشــیم، 
نمی توانیم شــاهد تحول در اقتصاد باشیم و تجربه دهه گذشته 
نشان می دهد از بسیاری از کشورها که با سرعت در حال پیشرفت 
و توسعه هستند، عقب می مانیم. ما بیش از یک دهه است که در 
محاصره اقتصادی هســتیم. البته باید اشاره کرد که ما از ابتدای 
انقلاب در تحریم بوده ایم، اما از یک دهه گذشته تحریم ها  شدت 
بیشتری گرفته است. بنابراین، یکی از مسئله های اصلی، موضوع 

تحریم ها و دسترســی به همــه حوزه های اقتصــادی در جهان 
اســت و اگر بخواهــد وضعیت اقتصادی به شــیوه کنونی تداوم 
یابد، نمی توانیم انتظار رشد هشت درصدی را که در برنامه هفتم 
توسعه به عنوان هدف مشخص شده است، داشته باشیم. بنابراین 
مسئله اول که باید در دولت بعدی از سوی رئیس جمهوری آینده 
پیگیری شــود، مسئله رفع یا کاهش تحریم هاست که یک مسئله 
کلیدی اســت؛ چراکه اگر نتوان آن را حل کرد، بی شک نمی توان 
به شــکل مطلوبی به داخل و اقتصاد در درون کشور پرداخت و 
علت در آن اســت که تمام انرژی و هم و غم دولت صرف مبارزه 

و خنثی کردن تحریم ها می شود».
نــدری ضمن اشــاره به مــدل اقتصــادی که در دهــه اخیر 
طرح  ریزی شده است، گفت: «ما در داخل کشور نتوانستیم بخش 
خصوصی در اقتصاد کشــور به کار ببریم و در حال حاضر بخشی 
در اقتصاد ما شکل گرفته است که به اصطلاح به آن «خصولتی» 
گفته می شود و این بخش ناکارآمدی آن حتی از بخش دولتی نیز 
بیشتر است و مشکل اساسی آنجاست که این بخش به هیچ نهاد 
و سیستمی پاسخ نمی دهد و فضای تولید و بازارهای اقتصادی را 
به حالت انحصاری درآورده و اقتصاد را به سمت رانت سوق داده 
است. در این شرایط، فضای کسب وکار معیوب شده و یک اقتصاد 
رانتی را خلق کرده است. مشکل اینجاست که سیستم اقتصادی 
دولتی نیســت و خصوصی هم نیســت. این ســاختار اقتصادی 
معیوب است و اجازه تحقق سیاست گذاری مطلوب اقتصادی را 
نمی دهد و دولت بعدی و رئیس جمهوری آینده برای این اقتصاد 

خصولتی حتما باید یک فکر اساسی داشته باشد».

 سایه نااطمینانی بر اقتصاد و بورس
فردیــن آقابزرگی، کارشــناس بازار ســرمایه هــم در صفحه 
شــخصی خود در اینســتاگرام با اشــاره به معضــلات بورس و 
انتظارات از دولت آینده نوشــته اســت که پیش بینی پذیری برای 
اقتصاد کشــور یک مسئله کلیدی اســت و «مهم ترین مشکلات 
بورس کشــور در حال حاضــر در حال دفع بودن ســرمایه خرد، 
قیمت گذاری دستوری، نرخ بهره، در نظر نگرفتن اختیارات بخش 
خصوصی، تغییر قواعد بازار ســرمایه به نفع افرادی که آن را در 
دســت دارند (که منجر به عدم امنیت و خروج ســرمایه گذاران 
خواهد شــد)، خروج منابع از بازار سرمایه به دلیل تأمین کسری 
بودجه دولت و نگاه مصلحتی و غیراقتصادی به اقتصاد اســت 
و با وجود این مسائل، کوچک ترین اتفاقی قادر است بازار سرمایه 

را به بیش واکنشــی دچار کند و اگر در 
دولت نیاز به نقدینگی وجود داشــته 
باشــد، بورس به یکــی از ابزار ها برای 
تأمیــن مالی تبدیل می شــود. در حال 
حاضــر قواعد موجود بــه نفع دولت 
است. باید سیاستی وجود داشته باشد 
که از سفته  بازی و سوداگری در راستای 
تأمین منابع مالی برای تولید و صنعت 

جلوگیری کند».
با ایــن اوصــاف باید دیــد دولت 
چهاردهــم چــه کســانی را به عنوان 
کابینــه معرفی  اقتصــادی  مدیــران 
ارکان  ســایر  و  مجلــس  و  می کنــد 
تصمیم گیــری تا چه حــد برای بهبود 
اقتصاد کشور کارشناسی عمل کرده و 
با دولت چه ســازوکار همکاری ای در 

پیش می گیرند؟

کارشناسان مهم ترین الزامات و ضرورت های سیاست گذاری اقتصادی کشور را در دولت چهاردهم تشریح کردند 

بایدهای اقتصاد ایران

خبر خبر

اقتصاداقتصاد

ریاســت جمهوری  انتخابات  شــرق: ماراتن نفس گیــر چهاردهمیــن دوره 
ســرانجام به پایــان رســید و رئیس جمهــوری جدیــد به زودی تشــکیل 
کابینــه می دهــد. در کارزار انتخابــات ریاســت جمهوری، اقتصــاد یکی از 

بحث هــای مهــم و داغ مناظرات بــود و حالا بــا پایان یافتن ایــن کارزار، 
کارشناســان اقتصاد مهم ترین انتظــارات خــود را از رئیس جمهوری جدید 

مطرح کرده اند.
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